
UCHWAŁA NR XXXI/256/2021 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Świątki wotum zaufania za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 i 1378) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzonej debacie nad "Raportem o stanie Gminy Świątki za 2020 rok" udziela się wotum 
zaufania Wójtowi Gminy Świątki za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1FB9109-5771-4D10-B81F-D64DD5D8811A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie raportu o stanie gminy oraz podejmowanie 

uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 

 

W dniu 28 maja 2021 roku przedstawiony został Radzie Gminy Świątki Raport o stanie Gminy 

Świątki za 2020 rok. Na XXX sesji Rady Gminy Świątki w dniu 10 czerwca 2021 roku odbyła się, zgodnie z 

art. 28aa ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, debata nad przedstawionym Raportem o stanie gminy. 

Przedstawiony Raport, jak i przeprowadzona debata są podstawą do udzielenia Wójtowi Gminy Świątki 

wotum zaufania za 2020 rok. 

 

Mając na względzie realizacją zadań ustawowych oraz wynik debaty nad Raportem o stanie 

gminy podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1FB9109-5771-4D10-B81F-D64DD5D8811A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

